
1 
 

СОВЕТ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

  

от   29 ноября   2016 года № 132 

 

О внесении  изменений в решение Совета 

Преображенского муниципального образования 

от  2 марта 2009 года  № 20 «Об утверждении   

регламента Совета Преображенского  

муниципального образования» 

 

           На основании Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Преображенского муниципального 

образования,  Совет Преображенского муниципального образования  

РЕШИЛ: 

1.Внести  в приложение к решению Совета Преображенского 

муниципального образования от 2 марта 2009 года № 20 «Об утверждении  

регламента Совета Преображенского муниципального образования» 

следующие изменения: 

- Глава 2 пункт 2.1  пп 2.1.1 первое предложение изложить в следующей 

редакции: 

 « Глава муниципального образования избирается  открытым  голосованием 

на заседании Совета муниципального образования из состава депутатов 

Совета муниципального образования на 5 лет в порядке, установленном 

настоящим Регламентом.» 

2.Решение вступает в силу  после официального опубликования. 

 

 

Глава Преображенского  

муниципального образования                                                  М.Т.Мартынов 

 

 

 

 


